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Naam aanbieder Adres Website

ACT Werkt! Bergerweg 1, 6063BN Vlodrop www.actwerkt.nl

Al-Osra Zorg Boshoverweg 90A, 6002AP Weert www.al-osrazorg.nl

AltraCura B.V. Gewandeweg 5, 6161DJ Geleen www.altracura.nl

AnaCare Gelrestraat 59, 6101EV Echt www.anacare.nl

Autisme, mijn wereld thuis Marga Klompéstraat 17, 6049HR Herten www.autismemijnwereldthuis.nl

Autismebegeleiding.nl B.V. Europaweg 97, 5707CL Helmond www.regionaalautismecentrum.nl

Autstanding Kleine Laak 29, 6088CV Roggel www.autstanding.nl

Bureau Sas Hoogstraat 23, 6085EE Horn www.facebook.com/bureausashorn

Buro Andersom B.V. Koninginneplein 11, 5951LC Belfeld www.buro-andersom.nl

Buro MAKS B.V. Ringbaan Oost 102, 5013CD Tilburg www.buromaks.nl

CoachingNU Keulsebaan 506, 6045GL Roermond www.coachingnu.info

Coach-ster B.V. Bisschop Drehmansstraat 12, 6041XD Roermond www.coach-ster.nl

Coöperatie Limburgse Zorgboeren Steegstraat 5, 6041EA Roermond www.limburgsezorgboeren.nl

Daelzicht Heerbaan 17, 6097AV Heel www.daelzicht.nl

De 2de kans Dorpstraat 35, 6097AL Heel www.de2dekans.nl

DeSeizoenen BV Gemertseweg 36, 5841CE Oploo www.deseizoenen.org

Eigen-wijs in zorg Galgenberg 4, 6082AX Buggenum www.eigen-wijsinzorg.nl

ErgoSolutions Patronaatsplein 7, 6001GX Weert www.ergosolutions.nl

Face to Face Thuisbegeleiding B.V Willem  de Zwijgerstraat 44b, 6021HN Budel www.facetoface-thuisbegeleiding.nl

Jan Arends B.V. Obrechtstraat 28, 8031AZ Zwolle www.janarends.nl

Koraal Groep Valkstraat 14, 6135GZ Sittard www.koraalgroep.nl

Land van Horne Biest 43, 6001AP Weert www.landvanhorne.nl

Maatman Zorggroep B.V. Nassaulaan 7, 6006CM Weert www.maatmanzorggroep.nl

N-Joy 4 kidz Wielewaalstraat 10, 6135EN Sittard www.n-joy4kidz.nl

OZO B.V. Sterplein 15, 6097EA Heel www.ozodoeikmee.nl

Part. Gesp. Zorgverleningsbureau Limburg/Noord-Brabant 

(PGZ)

Beatrixstraat 31 a, 6031BB Nederweert www.zorgverlening-pgz.nl

Passe-Partout BV Roggelsedijk 9, 5768RA Meijel www.passepartoutzorg.nl

PrivaZorg Wmo Beheer B.V. Hardwareweg 14, 3821BM Amersfoort www.privazorgnoordenmiddenlimburg.nl

Professionals in NAH B.V. Woodbrookersweg 2, 7244RB Barchem www.nah.nl

Samenspel Weert Graafschap Hornelaan 63, 6001AA Weert www.facebook.com/SamenspelWeert

Stichting Care-Plus Bevelantstraat 20, 6088PB Roggel www.care-plus.nl

Stichting Gehandicaptenzorg (SGL) Havikstraat 18, 6135ED Sittard www.sgl-zorg.nl

Stichting Heide Aan de Kreppel 11, 6093DZ Heythuysen

Stichting met ggz Buitenop 8, 6041LA Roermond www.metggz.nl

Stichting Moveoo Spoorlaan Zuid 29a, 6045AA Roermond www.moveoo.nl

Stichting Pedagogisch Sociaal Werk Midden-Limburg Charles de Gaullestraat 21, 6049HB Roermond www.pswml.nl

Stichting Proteion Groep Heythuyserweg 21, 6085NH Horn www.proteion.nl

Stichting Radar Uitvoering Roermondsestraat 13, 5912AH Venlo www.radaruitvoering.nl/zuid

Stichting The Horse Valley woonzorg en begeleiding Heide 1a, 6088PC Roggel www.stichtingthehorsevalley.com

Stichting Vleugelzorg Hoogveldsweg 28, 6102CB Echt www.vleugelzorg.nl

Stichting WonenPlus Rijksweg Zuid 170  , 6161BV Geleen www.wonenplus.nu

Stichting XONAR Severenstraat 16, 6225AR Maastricht www.xonar.nl

stichting Zorggroep Noord- en Midden-Limburg Auxiliatrixweg 35, 5915PN Venlo www.dezorggroep.nl

Trevicare Zorg Maaseikerweg 10 , 6114JP Susteren www.trevicare.nl

UNIK B.V. (Stichting Dichterbij) Heinz Moormannstraat 4, 5831AW Boxmeer www.dichterbij.nl

Van Tongerloo Zorggroep B.V. Swillerhout 16, 6013SZ Hunsel www.vantongerloozorggroep.nl

Varrari's Huis Pastoorswal 6, 6041CP Roermond www.varrarishuis.nl

Vincent van Gogh voor Geestelijke Gezondheid Stationsweg 46, 5803AC Venray www.vvgi.nl

Zorgcentrum Beek en Bos L'Unionlaan 1, 6093GE Heythuysen www.beekenbos.nl

Zorggroep Heppie Deejs B.V. Oranjelaan 13, 6077CA Sint Odiliënberg www.heppie-deejs.nl

Zorggroep Hilzijn Meijelseweg 3 a V10, 6089ND Heibloem www.hilzijn-neer.nl


